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Komisja do spraw Skarg, Wniosków i Petycji 

Protokół nr I  

Posiedzenie w dniu 16 stycznia 2023 

 

Obrady rozpoczęto 16 stycznia 2023 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:23 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 2 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Doleziński 

2. Marek Łukasz Dudzik 

3. Wojciech Haba 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Marek Dudzik otworzył posiedzenie 

i przywitał zebranych. Komisja odbywa się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość – zdalny tryb obradowania. 

 

2. Stwierdzenie quorum 

W posiedzeniu uczestniczy 2 z 3 – osobowego składu Komisji, co jest podstawą do 

podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności stanowi załącznik protokołu.  

W posiedzeniu uczestniczy także Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej 

Dariusz Korczyński.  

 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Brak głosów w tym punkcie, Przewodniczący poprosił o przegłosowanie zaproponowanego 

porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji 

Nie zgłoszono uwag do treści protokołu nr III z 17 października 2022 roku. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
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ZA (2) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

 

5. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w 2022 roku 

Przewodniczący Komisji poinformował, że sprawozdanie zostało dołączone do materiałów i 

zwrócił się z pytaniem, czy są jakieś uwagi do jego treści.  

Brak uwag w tym punkcie.  

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji w 2022 roku.  

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

Sprawozdanie z pracy komisji za 2022 rok zostało przyjęte.  

 

6. Opracowanie planu pracy komisji na 2023 rok 

Przewodniczący Komisji poinformował, że w materiałach znajduje się również projekt planu 

pracy komisji i zwrócił się z pytaniem, czy są wnioski, uwagi do proponowanej treści. 

Wobec braku uwag, Przewodniczący poprosił o przegłosowanie tego punktu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

Plan pracy komisji na 2023 rok został przyjęty.  

 

7. Stanowisko Komisji w sprawie skargi nr S.1510.1.2022 z dnia 13.12.2022 r. 

Kierownik referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej Dariusz Korczyński przedstawił 

treść skargi, złożonej przez Panią A.W. na Wójta Gminy Masłów w związku z niewykonaniem 

przez niego czynności nakazanych prawem, polegających na zapewnieniu dostępu do danych 

przestrzennych dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa.  

Ze złożonych wyjaśnień wynika, że Urząd Gminy Masłów prowadzi i udostępnia System 

Informacji Przestrzennej, pozwalający na pełną dostępność do wizualizacji danych 

przestrzennych dot. zbiorów MPZP i Studium w formie rastrowej, a także możliwość pobrania 

kompletnych i zaktualizowanych danych na bieżąco zbiorów APP. System Informacji 

Przestrzennej dostępny jest pod adresem: https://sip.gison.pl/maslow,  

https://sip.gison.pl/maslow
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Zbiory APP wraz ze wszystkimi obiektami dostępne są pod adresem: 

https://listaplanow.gison.pl/maslow. Dostawcą oprogramowania Systemu Informacji 

Przestrzennej dla Gminy Masłów jest firma GISON sp. z o.o. z Krakowa, która zapewnia 

bezpośredni dostęp do danych przestrzennych poprzez usługę WFS. Zgłaszane usługi są 

każdorazowo weryfikowane i akceptowane przez organ nadzorujący Główny Urząd Geodezji i 

Kartografii (GUGIK). Potwierdzona dostępność WFS w wersji 1.0 - również akceptowana 

została przez organ nadzorujący (GUGiK). Przygotowane pliki zostały wykonane poprawnie i 

przechodzą walidację. Stanowisko firmy GISON w sprawie zarzutów podniesionych w skardze 

zostało dołączone do wyjaśnień Wójta Gminy Masłów.  

W dyskusji, radny Wojciech Haba zapytał o procedurę wyboru usługodawcy oraz czy skarżąca 

brała udział w postępowaniu. Przewodniczący komisji Marek Łukasz Dudzik zapytał o koszty 

uruchomienia i funkcjonowania programu. Kierownik BiGP wyjaśnił podstawy prawne 

przeprowadzonego zamówienia, tryb wyboru oferenta oraz koszty zakupu i utrzymania usługi, 

która jest na bieżąco aktualizowana, w związku z wprowadzanymi zmianami w mpzp (w tym 

również zmiany indywidualne realizowane przez mieszkańców).   

Przedstawione wyjaśnienia co do stanu faktycznego i prawnego, nie budziły wątpliwości 

członków Komisji do spraw Skarg, Wniosków i Petycji, która sformułowała wniosek o uznanie 

skargi nr S.1510.1.2022 za bezzasadną. 

Głosowano w sprawie: 

uznania skargi nr S.1510.1.2022 z dnia 13.12.2022 r. za bezzasadną. 

Wyniki głosowania 

ZA: 2, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (2) 

Marek Łukasz Dudzik, Wojciech Haba 

NIEOBECNI (1) 

Stanisław Doleziński 

 

8. Sprawy inne 

Brak głosów w tym punkcie. 

 

9. Zakończenie obrad 

Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji podziękował za udział w posiedzeniu 

i o godzinie 9:23 Przewodniczący zamknął obrady. 

 

 Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

Marek Dudzik    

  
Przygotował(a): Joanna Synak 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://listaplanow.gison.pl/maslow

